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SAJÓIVÁNKA: ÚT A JÖVŐ FELÉ!
Az új év első felében általában számot vetünk az elmúlt idő-
szak eseményeiről, hatásairól.  Ez a visszatekintés különö-
sen fontos egy település életében, hiszen az elért eredmé-
nyek tükrében határozhatók meg azok a trendek, melyek 
új lendületet adnak a fejlődésnek. Seszták Ottó, Sajóivánka 
polgármestere összegzést tartott a 2016-os esztendőről, to-
vábbá beszámolt a 2017-es évben előirányzott feladatokról.

– Az értékelés szempontjá-
ból 2016-ot két részre bon-
tanám, egy gazdasági és egy 
kulturális részre. A gazdasá-
gi terület mérlege az önkor-
mányzat számára pozitívan 
zárult, köszönhető ez a bel-
ügyminisztériumtól év végén 
kapott, több mint 1 000 000 
Ft-nak is. Amit fontos meg-
említenem, az a közfoglal-
koztatási projekt. Sajóiván-
kán két közfoglalkoztatási 
program indult 2015-ben, a 
mezőgazdaság és a helyi sa-
játosság. A mezőgazdasági 
termelés elsődleges célja az 
óvodai konyha zöldségfé-
lékkel való ellátása volt, ami 

meg is valósult. Nekem nem 
sok affinitásom volt a mező-
gazdasághoz, ebben nagyon 
sokat köszönhetek a helyi 
gazdáknak, akik tanácsok-
kal láttak el, mit és hogyan ül-
tessünk, milyen hagyományai 
vannak ott az egyes földte-
rületek megművelésének 
– fejtette ki a polgármester, 
aki azt is elárulta, idén mun-
kaerőhiány miatt már nem 
tudják ezt vállalni. A helyi sa-
játosság projekt keretében 
igyekeztek a településképet 
formálni, lakhatóbbá alakíta-
ni Sajóivánkát. Elképzelésük 
egy új közösségi tér létreho-
zása, ezért 2015-ben a fut-

ballpálya területére bevezet-
ték az áramot, a 2016/17-es 
ciklusban szociális helyisé-
geket építettek, a 2017/2018. 
évi periódusban pedig sze-
retnék a játszóteret tovább 
bővíteni, illetve egy kemen-
cét építeni, közösség építő 
programokat kitalálni. A fa-
luközpont nem volt alkalmas 
nagy tömegek befogadására, 
nagy rendezvények lebonyo-
lítására. Az új koncepció jó-
voltából szeretnének annak 
az elképzelésüknek is helyet 

adni, hogyan kapcsolódjanak 
a Kolorfesztiválhoz. 
Sajóivánka első embere be-
vallotta, hogy félelemmel néz 
2017 elé, ugyanis a 2014-ben 
induló európai uniós pályázati 
ciklus három év múlva lejár.
–  2016 végén sok helyre ad-
tunk be pályázatot, de még 
a döntés mikéntjéről sem-
miféle információval nem 
rendelkezünk.  Azért izgu-
lok ennyire, mert ezeknek a 
pályázatoknak a sikeressé-
gén múlik Sajóivánka jövője. 
2020-ban lezárulnak, csupán 
addig van lehetőség a fejlesz-
tésre. Amit leginkább szeret-
nénk ez évben megvalósítani, 
az egy kerékpárút kiépítése 
Sajóivánka és Kazincbarcika 
között. Ehhez csatlakozott 
a szomszéd falu, Sajókaza 
Község Önkormányzata is. 
Ezer szállal kötődünk a vá-
roshoz. Ide járnak iskolába a 
gyerekeink, a sajóivánkaiak 

zöme Kazincbarcikán dolgo-
zik, itt intézi a lakosság a be-
vásárlásait. A biciklis közle-
kedés elősegítése érdekében 
nagyon fontos lenne ennek az 
útnak a megépítése, ugyan-
is a 26-os főút alkalmatlan 
a kerékpározásra – részle-
tezte terveit Seszták Ottó. A 
tervek között szerepel még 
az önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése, 
a régi épületek, mint példá-
ul a régi iskola, felújítása, kö-
zösségi színtérré alakítása; 
valamint Sajóivánka belső 
önkormányzati földútjainak 
aszfaltozása is megoldás-
ra vár. 
– Sajnos az önkormányzat 
költségvetése, - bár a 2017. 
év az előzőekhez képest 
egész jól alakul – nem teszi 
lehetővé, hogy ezt saját for-
rásból meg tudnánk valósíta-
ni. Ehhez szükség lenne uniós 
pályázati forrásra.

TÉRSÉG

KÉTSZÁZ ÉVE SZÜLETETT ARANY JÁNOS
A magyar irodalom egyik leg-
kimagaslóbb alakja kétszáz 
éve látta meg a napvilágot. A 
költő születésére emlékezve 
szerveztek nívós programot 
a sajószentpéteri Lévay Jó-
zsef Könyvtár munkatársai. 
Március 2-án a „Tüske közől 
szedtem egynehány virágot” 
címmel az általános isko-
la felső tagozatosainak tar-
tott irodalomóra koncepciója 
az Arany Jánosról kialakított 

kép gazdagítására épült. Az 
előadást vezető Sztojcseva 
Éva lírai verseken keresztül 
érzékeltette Arany magán-
életének egy-egy mozzana-
tát. A gyerekeknek játékos 
feladványok keretében ver-
scímeket, illetve a költő fon-
tos életeseményeihez kap-
csolódó évszámokat kellett 
megfejteniük. 
A következő napon Dub-
niczky Mátyásné gyermek-

könyvtáros kötötte le az al-
sósok figyelmét. A kivetítőn 
illusztrált előadásán a kicsik 
sok érdekességet tudtak 
meg a nagy költő gyermek-
koráról és a korabeli iskolai 
életről. 
Március 4-én a Sajószent-
péteri Irodalmi Kör tagjaival 
és a vendégekkel közös iro-
dalmi dél előttön hangzottak 
el érdekességek Arany Já-
nosról. 

RADVÁNSZKY 168!
Zsúfolásig megtelt a nagy-
szalon a Radvánszky csa-
lád rezidenciális kastélyában 
Sajókazán, Radvánszky Béla 
születésének 168. évforduló-
ján. A hosszú évek során oly 
sok szakmai előadást hall-
hattak a résztvevők a mű-
velődéstörténész báró éle-
téről, hogy lassan kimerülnek 
a személyét érintő kutatási 
források. Ennek okán felme-
rült a gondolat, korszakát, a 
19. századot és a századfor-

dulót tágabb perspektívában 
tárják a közönség elé. Az öl-
tözködés és a viseletkultúra 
mindig tükre volt egy adott 
kor erkölcsi és politikai szem-
léletének. Szentesi Réka di-
vattörténész, a MODART 
oktatási igazgatója, tavalyi 
előadását folytatva, idén Pá-
rizs és Budapest divatjának 
kapcsolatát boncolgatta, a 
különböző stílusirányzato-
kon keresztül. Ezt követően 
a Kazincbarcikai Kodály Zol-

tán Alapfokú Művészeti Is-
kola tanáraiból verbuválódott 
SeptoForte együttes rene-
szánsz muzsikával bűvölte 
el a hallgatóságot. A hagyo-
mányoknak megfelelően az 
est zárásaként Stefán László 
polgármester megnyitotta a 
Praktika Kézműves Klub ki-
állítását. Az alkotók ez évben 
a négy évszak szimbóluma-
iból merítkezve készítették 
el szemet gyönyörködtető 
kreációikat.

TÉRSÉGI MEGEMLÉKEZÉSEK
RUDABÁNYA

Március 14. (kedd) 14.30
GVADÁNYI JÓZSEF MŰVELŐDÉSI HÁZ

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS ÉS KOSZORÚZÁS
Irodalmi műsort adnak a Gvadányi József Általános Iskola diákjai

IZSÓFALVA
Március 14. (kedd) 11.00

IZSÓ MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS ÉS KOSZORÚZÁS
Ünnepi műsort adnak az Izsó Miklós Tagiskola tanulói

BÁNHORVÁTI
Március 14. (kedd) 11.00

KAZINCZY GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA TORNACSARNOKA

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS
Közreműködik a Bánhorváti Népdalkör 

EDELÉNY 
Március 15. (szerda) 10.00

FORRADALMAK TERE

KOSZORÚZÁS
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS
Polgármesteri köszöntő

A Szent János Görögkatolikus Gimnázium és Szakiskola tanulóinak és az 
Oltalom Tagóvoda óvodásainak műsora

Március 15. (szerda) 16.00
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

„MÁRCIUSI IFJAK”
a Gór Nagy Mária Színitanoda növendékeinek előadása
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ÖNKORMÁNYZATI RENDÉSZET

A megyei rendőrfőkapitány is dicsérte a rendészet munkáját
Állománygyűlést rendezett március 2-án az Önkormányzati 
Rendészet Kazincbarcika. Az eseményen beszámoló hang-
zott el a szervezet 2016-os évéről, valamint ismertették az 
idei feladatokat és fejlesztési lehetőségeket is.

Az eseményen előbb Vincze 
Csaba rendészetvezető kö-
szöntötte a megjelenteket, 
köztük Szitka Péter polgár-
mestert, Klimon István al-
polgármestert, dr. Szuromi 
Krisztina jegyzőt, dr. Tol-
di-Tóth Gábor városi ren-
dőrkapitányság-vezetőt és 
dr. Vereckei Csabát, a megyei 
rendőrfőkapitányt.

A rendészeti vezető prezen-
tációt mutatott be a jelen-
lévőknek, amelyen a meg-
alakulásuk óta eltelt időszak 
eredményeit és fejlesztése-
it mutatta be. Ezután Szitka 
Péter köszöntötte a meg-
jelenteket. A városveze-
tő beszédében kijelentette, 
a városi képviselő-testület 
eredményesnek ítélte a ren-
dészet munkáját, és ahhoz a 
támogatást a jövőben is biz-
tosítani fogja. Arra bíztatta az 
állományt, hogy a jövőben is 
folytassák magas színvonalú 
munkájukat.

Szitka Pétert követően dr. 
Vereckei Csaba szólt a ren-
dészet munkatársaihoz. A 
megyei rendőrfőkapitány 
örömét fejezte ki, hogy a ka-
zincbarcikai rendészet állo-
mánygyűlésén jelen lehet. 
Mint mondta, a megalaku-
lás óta érdeklődéssel figyeli 
a szervezet munkáját.

- Kazincbarcika egy rendkívül 
fejlődőképes település, inno-
vatív városvezetéssel, akik 
amit mondanak, azt komo-
lyan gondolják, és amit ter-
veznek, azt professzioná-
lis módon meg is valósítják. 
Ezzel teljesen összhangban 
van az önkormányzati ren-
dészet is – jelentette ki dr. 
Vereckei Csaba, hozzátéve: 
Vincze Csaba személye ga-
rancia arra, hogy a szervezet 
megfelelő színvonalú munkát 
folytat majd a jövőben is.
- Az önkormányzati ren-
dészet a képviselő-testü-
let előtt minden évben be-
számol a tevékenységéről.
Itt azonban a személyi állo-

mány nincs jelen. Ez az al-
kalom így arra jó, hogy az el-
múlt év értékelése mellett a 
kollégák előtt is számot ad-
junk az elvégzett munkáról. 
Fontos, hogy ők is érezzék: ez 
a tevékenység kizárólag raj-
tuk alapul, ezt a szervezetet 
ők viszik a vállukon! – hang-
súlyozta a rendészetvezető, 
aki örömét fejezte ki, hogy 
a létszámuk az elmúlt idő-
szakban szinte teljesen fel-
töltődött; az idei céljuk pedig 
az, hogy a kibővült állomány 
szakmai munkáját javítsák, 
ismereteiket bővítsék, ezáltal 
pedig tovább javuljon a ren-
dészeti szerv működése és 
megítélése.

KONSZENZUS

Fiataloknak tartottak fórumot a városházán

Tavaly novemberben egy Erasmus+ támogatással meg-
valósuló projekt kapcsán Kazincbarcika Város Önkor-
mányzata részt vett egy kutatásban, amely során olyan 
településeket kerestek fel, „ahol az ifjúsági részvétel nem 
folyamatos küzdelem árán érhető el, hanem jól működő, 
példaszerű az együttműködés a fiatalok és a felnőttek, 
főként a döntéshozók között”.

Ennek folytatásaként ke-
rült sor annak az ifjúsági 
fórumnak a meghirdeté-
sére, ahol a városvezetés 
a helyi fiatalok meghívott 
képviselőinek kérdéseire 
válaszolt.

A március 2-ai fórum Pus-
kás Alexandra (Surányi) 
prezentációjával indult, aki 
a februári, Székesfehérvá-
ron megrendezett országos 
diákparlamenti ülésről szá-
molt be a résztvevőknek. 

Ezt követően Szitka Péter 
polgármestertől és Klimon 
István alpolgármestertől 
kérdezhettek a fiatalok.
A fórumon szó esett többek 
között az érettségihez szük-
séges közösségi szolgálatról, 
a nyelvvizsga-követelmé-
nyekről, szakmai gyakorlati 

lehetőségekről és a fiatalok 
médiafogyasztási szoká-
sairól. Konszenzus alakult 
ki arról, hogy a városveze-
tés vizsgálja meg annak a 
lehetőségét, hogy az álta-
lános és a középiskolákból 
szervezett keretek között 
minél többen járhassanak 

úszni már idén szeptem-
bertől. A helyi diákság pe-
dig azt is szeretné, hogy a 
régi hagyományokat felele-
venítve tavasszal legyen egy 
vetélkedővel, diákpolgár-
mester-választással egy-
bekötött diákparádé vagy 
bolondballagás a városban.
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- Városunk életében meghatározó döntés a költségvetésünk elfogadása. A köte-
lező városi feladatok ellátása a legfontosabb, amit szem előtt kell tartanunk. Ilyen 
többek között az óvodai ellátás, közvilágítás, helyi közutak fenntartása. Ezen felüli 
önként vállalt feladatok azok, amelyek igazán színes várossá teszik Kazincbarcikát. 
Önként vállalt feladat például a helyi közösségi közlekedés biztosítása vagy közmű-
velődési tevékenységek szervezése és finanszírozása - nyilatkozta a Kolor 7-nek 
Szitka Péter polgármester. - Mindamellett, hogy megfontolt és szigorú gazdálko-
dást kell folytatnunk, több tartalmas programot is elindítunk:

1. Gyermekek Óvodája (4 év - 100 millió forint)

A gyermekek mindennapi életének meghatározó helyei városunkban az óvodák, 
ezért indul útjára a Gyermekek Óvodája Program. Óvodáink további kiemelkedő fi-
gyelmet kapnak az elkövetkező négy évben. Óvodapedagógusainkkal szakmai fej-
lesztési programot dolgozunk ki, amely évről évre folyamatosan valósul meg. A négy 
esztendő alatt kifejezetten erre a célra elkülönített 100 millió forint további minőségi 
előrelépést hordoz magában.

2. Versenyképességi és Innovációs Keret (5 év - 100 millió forint) 

A korábbi évek vállalkozásfejlesztési programja, az immár negyedik éve sikeresen 
működő helyi vállalkozásokat támogató keretprogramunk folytatása. Igazodunk a 
kisebb cégek igényeihez, és ezzel párhuzamosan Kazincbarcika szükségletéhez ala-
kítjuk a támogatásukat. A korábban svájci forrásból működő program sikeressége 
nemzetközi és nemzeti szinten is megerősítést nyert, így a keretet önkormányzatunk 
a továbbiakban is biztosítja immár saját forrásból.

3. Konyhatechnológiai fejlesztés - A/B menü bevezetése

Az elmúlt hetekben valamennyi szülői munkaközösség megismerkedett központi 
konyhánkkal. Nemcsak az ellenőrző hatóságok, hanem a szülők is elismerően nyilat-
koztak a tapasztaltakról. A folyamatos fejlesztés jegyében bevezetjük az A/B menüt, 
így az étkezők igényeinek jobban megfelelő, változatosabb ételek közül választhatnak.

4. FŐ TÉR - I. ÜTEM

Kazincbarcika közepe. Hosszú évek óta igény van a megújulására, mely a 2016-ban 
elkészült fejlesztési terv alapján 2017-ben érdemben el is kezdődik!

ÖN KOR M Á N YZAT

ELFOGADTÁK KAZINCBARCIKA 2017-ES KÖLTSÉGVETÉSÉT
Maratoni hosszúságú tanácskozást tartott 
március 1-jén Kazincbarcika Város Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete. A munka-
terv szerinti ülésen huszonegy előterjesztést 
tárgyalt a grémium, ezek közül a legfontosabb 
a település idei költségvetése volt.

Színvonalas közszolgáltatások nyújtása; to-
vábbá a már megkezdett, előkészített fej-
lesztések befejezése, illetve új fejlesztések 
indítása - ez a két fő célja a város 2017-es költ-
ségvetésének, amit csaknem 7,5 milliárd forin-
tos bevételi főösszeggel - 11 igen szavazattal 
és 3 tartózkodással - fogadtak el a városatyák.
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ÖN KOR M Á N YZAT

ELFOGADTÁK KAZINCBARCIKA 2017-ES KÖLTSÉGVETÉSÉT
KÖLTSÉGVETÉS CÍMSZAVAKBAN

• BÉREMELÉS: 
 a 2017-es költségvetésben gondoskodtak arról, hogy a vonatkozó kormányrendelet 

által előírt kötelező bérminimum- és minimálbéremelés az önkormányzat intézményei-
ben, illetve gazdagsági társaságainál, valamint a polgármesteri hivatalban is meg tudjon 
valósulni a bérfeszültség elkerülését figyelembe véve. A béremelés komoly terhet ró az 
önkormányzatra, mivel az emeléshez a központi költségvetésből nem biztosítanak fe-
dezetet.

• CSÓNAKÁZÓ-TÓ: 
 a tóhoz vezető út, járda és parkoló felújítására 25 millió forintot biztosít az önkormány-

zat. Ezen túlmenően idén elkészül a tó feletti ívelt gyalogos híd átépítésére, fejlesztésé-
re vonatkozó tervdokumentáció is.

• DÍSZKIVILÁGÍTÁS: 
 Kazincbarcika meghatározó utcái és terei évek óta különféle színes fényekben pompáz-

nak az adventi időszakban. Az önkormányzat további utcákat, adott esetben városré-
szeket is szeretne ünnepi fénybe öltöztetni, ahol eddig ez még nem valósult meg. A ka-
rácsonyi díszkivilágításhoz új eszközök beszerzésére idén 18 millió forintot szán a város. 

• EGRESSY BÉNI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT: 
 mintegy 90 millió forint fejlesztési célú támogatás felhasználásával megújul a művelő-

dési központ színházterme. Dr. Makkai Orsolya, a Barcika Art Kft. ügyvezető igazgatója 
a tanácskozáson elmondta: a több mint negyvenéves épületre igencsak ráfér a korsze-
rűsítés. Ezen támogatási összeg segítségével kívánják felújítani a színpad-, a stúdió- és 
a nézőteret, a klubtermet, az előcsarnokot, továbbá egy korszerű mozit szeretnének 
kialakítani úgy, hogy emellett a színháztermi funkciók is megmaradnak, valamint kicse-
rélik a légtechnikai rendszert és a villamosvezetékeket is.

• JÉGPÁLYA: 
 a strand újranyitására való igénnyel tisztában van a városvezetés, ám a megoldást még 

keresik; a jégpályával kapcsolatban viszont jó hír, hogy egy új mobil hűtőberendezés be-
szerzésével, a Kazincbarcikai Ördögök Sportegyesülettel együttműködve megteremt-
hetik a korcsolyázás feltételeit akár a régi, akár egy új létesítményben. 

• KOLORCITY: 
 a büdzsé összeállításakor a sikeres Kolorcity márka további népszerűsítésére is gon-

dolt az önkormányzat. Kolorcity művészeti akciókra 24 millió forintot terveztek, amiből 
újabb épületdekorációs pályázatot ír ki az önkormányzat. Ennek nyomán tovább bővül-
hetnek a kazincbarcikai köz- és lakóépületeken elhelyezett festmények és újdonság-
képpen 3D-hatású grafikák is készülhetnek. Ebből az összegből fedeznék az országos 
médiafigyelemmel kísért Bud Spencer-szobor kivitelezését és köztéri felállítását is.

IPARŰZÉSIADÓ-CSÖKKENTÉSRŐL 
DÖNTÖTTEK

A helyi adónemek felül-
vizsgálata kapcsán a kép-
viselő-testület egyhan-
gúan támogatta, hogy a 
legfeljebb 1 millió forin-
tos bevétellel rendelke-

ző vállalkozások iparűzé-
si adóterhe jelentősen 
csökkenjen. A jelentős 
adókedvezmény fedeze-
tét az egyéni képviselői 
keretből biztosítják.
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TV + INTERNET + TELEFON 
AKCIÓS AJÁNLATUNK RÉGI ÉS ÚJ ÜGYFELEINK RÉSZÉRE 2 ÉV HŰSÉGGEL 

 

ASTRO-M csomag: 4.499 Ft  
80 DigitálisTV (12 HD) műsor 

35 AnalógTV műsor 
MINI Internet csomag 

Telefon, HBO, Filmbox, 6XL… opció 
 

 

ASTRO-XL csomag: 5.999 Ft  
134 DigitálisTV (40 HD) műsor 

49 AnalógTV műsor 
MAXI Internet csomag 

Telefon, HBO, Filmbox, 6XL… opció 
 

155 DigitálisTV és 12 különböző összeállítású csomag közül válogathat. 
 

Tökéletes kép és hangminőség, TV műsor rögzítési lehetőség, EPG… 
 

Csatornakiosztás: www.parisat.hu/AKCIÓK   Részletek az Ügyfélszolgálaton. 
Ajánlatunk 2 év együttes hűségidő vállalása esetén érvényes 2017.03.01-től visszavonásig. 
A fenti csomagdíj új Ügyfél esetében 3 hónapig, régi Ügyfél esetében 1 hónapig érvényes, 

utána: ASTRO-M csomag: 5.999 Ft/hó, ASTRO-XL csomag: 9.999 Ft/hó.  
Ajánlott Internetünk sebességei: 20/2, 50/5, 70/7, 100/10 Mbit/s, amelyből garantált 5/0,5, 12,5/1,25, 17,5/1,75, 25/2,5 Mbit/s.   

 

PARISAT Kazincbarcika, Építők útja 54. Telefon: (48)512-448, (48)886-200   
E-mail: parisat@parisat.hu, Web: www.parisat.hu 

Mobil csak szerződéskötéshez: 20/53-72-550 

 
 

A Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft.

KÖRNYEZETVÉDELMI MUNKATÁRSAT
keres

Főbb feladatok, munkák:

•• Környezetvédelmi témakörhöz tartozó 

jogszabályi változások figyelése

•• Környezetvédelmi engedélyek 

felülvizsgálata, nyomon követése a 

telephelyen

•• Éves környezetvédelmi kimutatások, 

jelentések készítése

•• Hatósági adatszolgáltatások, 

statisztikák készítése

•• Anyagmérlegek összeállítása

•• Üzemeltetési szabályzatok készítése

•• Kapcsolattartás a vállalat más 

szervezeti egységeivel

Az álláshoz tartozó elvárások:

•• Felsőfokú környezetvédelmi/műszaki 

végzettség

•• MS Office kiváló ismerete és aktív 

használata

•• Minimum B-kategóriás jogosítvány

•• Rugalmasság, megbízhatóság, 

felelősségtudat

•• Önálló munkavégzés

A munkakör legkorábban a pályázatok elbírálását követően azonnal 

betölthető. Amennyiben hirdetésünk felkeltette érdeklődését, kérjük, 

a pozíció megjelölésével küldje el a fényképpel és bérigénnyel ellátott 

szakmai önéletrajzát a lazar.dorina@zoldvolgy.hu e-mail-címre.

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

•• hulladékgazdálkodás területén szerzett 

tapasztalat

•• MSZ EN ISO 9001 és 14001 szabvány 

ismerete

Amit kínálunk:

•• Korszerű technológiai környezet

•• Bejárási támogatás, étkezési 

hozzájárulás

•• Fiatal, dinamikus csapat

•• Tervezhető, kiegyensúlyozott 

munkarend

Állás, munkaterülete(i):

•• Mérnök

•• Hulladékgazdálkodás

•• Környezetvédelem, Vízgazdálkodás

•• Teljes munkaidő

Szükséges tapasztalat:

minimum 1–2 éves szakmai tapasztalat

Munkavégzés helye: Sajókaza

Jelentkezési határidő: 2017. 03. 13.
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ELISMERÉS

Újabb kimagasló vendéglátói eredmény
Kiváló szálláshely 2016 cí-
met kapott az Ambrózia 
Étterem és Panzió a szallas.
hu-tól.
Az elismerést több mint 102 
vendégük értékelése alapján 
9.9-es pontszámot ért el, így 
érdemelte ki a városszerte i 

kedvelt étterem és panzió a 
kimagasló pontszámot.
Nem ez az első siker, amit az 
Ambrózia begyűjtött 2017-
ben. Mint arról beszámol-
tunk, januárban a világszer-
te ismert és széles körben 
használt Booking.com inter-

netes szállásfoglalási rend-
szeren keresztül foglalók, 
illetve az Ambrózia Étterem 
és Panzióba ellátogatók a 
2016-os évben, a maximá-
lisan adható 10 pontból, 9,4 
pontszámmal értékelték 
szolgáltatásaikat.

SZENIOR SZABADEGYETEM

A konfliktus az élet sava-borsa
Az időskori konfliktusok 
megelőzése és terápiája 
címmel tartott előadást dr. 
Cseres Judit pszichológus, 
mediátor március 2-án a Me-
zey István Művészeti Köz-
pontban.
A Szenior Szabadegyetem 
második félévének harma-
dik előadását rendezte meg 
a Miskolci Egyetem, Bölcsé-
szettudományi Kar, Nyelv és 
Kommunikáció Kutatócso-
port, a Harmadik Kor Egye-
teme Miskolc Alapítvány, és a 
Szikra Alapítvány. Dr. Cseres 
Judit a kurzuson úgy fogal-

mazott; „a konfliktus az élet 
sava-borsa”. Ezzel a mon-
dattal már az első percekben 
interaktívvá vált a program. 
A pszichológus elmondta, 
időskorban sem késő vál-
toztatni a jól berögződött 
konfliktuskezelési mód-
szereken.
Az előadássorozat célja: az 
életen át tartó tanulás bizto-
sítása az Észak-magyaror-
szági régióban, a társadalom 
egyik legfontosabb erőfor-
rásának, a tudásnak az át-
adása idős emberek és több 
generáció részére.

A következő előadást már-
cius 16-án rendezik, ami-
kor a bányászat múltja, je-
lene és jövője lesz a téma, 
az előadó pedig dr. Böhm 
József, címzetes egyetemi 
tanár lesz.

BOLDOG ISKOLA

DALBAN MONDTA EL
„Énekelj a boldogságért” 
címmel országos koncert-
sorozat indult a boldog-
ság világnapja alkalmából, 
amelynek egyik állomása 
Kazincbarcika volt március 
6-án. A Kazinczy Ferenc Tor-
nacsarnokban mintegy 750 
gyerek énekelt együtt a bol-
dogságért.
Bagdi Bella a Jobb Veled a 
Világ Alapítvány elnöke, a 
Boldogság Intézet vezető-

je, valamint a Boldogságórák 
elindítója a kezdeménye-
zés kapcsán elmondta; cél-
juk, hogy felhívják a gyere-
kek figyelmét a boldogság 
testi-lelki hatására. Az éne-
kesnő hozzátette csaknem 
hatvanezren vesznek részt 
a Boldogságóra programban, 
ennek hetven százalékát az 
országban élő és a határon 
túli óvodások és alsós diákok 
alkotják.

A Kazincbarcikai Pollack Mi-
hály Általános Iskola egy 
nyertes pályázatnak kö-
szönthetően már korábban 
csatlakozott a Boldog Iskola 
programhoz. Fürjes-Gáborné 
Csépányi Ágnes intézmény-
vezető kiemelte; igyekeznek 
beépíteni a pozitív életérzést 
és a szeretetet a gyerekek is-
mereteibe mind a tanórákon 
mind pedig a szabadidős fog-
lalkozások keretében.

NAPSUGÁR TAGÓVODA

Meghozták a tavaszt
Elbúcsúztatták a telet 
a Napsugár Tagóvodá-
ba járók február 28-án. 
A napsütéses délutánon 
a gyerekek, a szülők, a 
nagyszülők és az óvoda-
pedagógusok kiszebábok-
kal, valamint hangszerek-

kel a kezükben körbejárták 
az intézményt, majd a óvoda 
udvarán jelképesen eléget-
ték a bábokat, ezzel szimbo-
lizálva a tél végét és a tavasz 
közeledtét. A program sza-
badtéri játékkal és kötetlen 
beszélgetéssel zárult.

GIMI GALÉRIA

ROMANTIKUS 
TERMÉSZET
„Romantikus természet” 
címmel nyitotta meg leg-
újabb tárlatát a Gimi Ga-
léria március másodikán. 
A most kiállított alkotá-
sok Gór Mihály és fele-
sége, Górné Zs. Krisztina 
munkái. A festményeken 
keresztül, a gobelin tech-
nikáig bezárólag szebb-
nél-szebb képeket, hasz-
nálati tárgyakat láthatnak 
az érdeklődők.
A kiállítás megnyitóján 
elsőként az intézmény 
igazgatója, Petróczi Gá-
bor köszöntötte a megje-
lenteket, majd a házaspárt 
röviden Bukodiné Sólyom 
Ilona pedagógus mutatta 

be. Beszédében kiemelte: az 
iskola számára nagy öröm, 
hogy már másodjára állí-
tanak ki náluk a művészek, 
s a tavasz beköszöntének 
nem is lehetne szebb hírnö-
ke, mint ez a színes tárlat.
Az alkotásokat március 24-
éig tekintheti meg a nagy-
közönség. 
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A települések listájáért és további információkért látogassa meg 
weboldalunkat, vagy keresse fel ügyfélszolgálatunkat.

www.zoldvolgy.hu  06-48/799-300

Tisztelt Ügyfeleink!

Értesítjük Önöket, hogy a március 15-ei ünnepnap 
miatt  2017. március 15. – 2017. március 18. között  
szolgáltatási területünkön egy nappal később 
ürítjük a hulladékgyűjtő edényeket.

Adott héten a hétfői és keddi szállítás változatlan marad, míg szerdán 
nem lesz szállítás valamint az ügyfélfogadás is szünetel.

HIRDETMÉNY LAKÁSOK ÉRTÉKESÍTÉSÉRŐL
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján, a 
Barcika Szolg Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. (3700 Kazinc-
barcika, Munkácsy tér 1. sz.) licitálással történő értékesítésre 
meghirdeti az alábbi, felújításra szoruló műszaki állapotú, 
önkormányzati tulajdonú ingatlanokat:

Cím Alapterület (m2) Szobaszám Komfortfokozat Ingatlan kikáltási ára

Munkácsy tér 5. 2/9. 52 2 összkomfortos 3 450 000

Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, hogy hirdetésünk csak alapinformációkat 
tartalmaz, bővebben az ingatlanokról, egyéb költségekről, közművekről, a 
licittárgyalás módjáról és feltételeiről a Barcika Szolg Kft. Ingatlanirodájában 
kaphatnak munkatársunktól,

3700 Kazincbarcika, Egressy út 34./ fsz. alatt.

A licittárgyalás időpontja:  2017. március 21.
Ügyintéző:  Vadász Zsuzsa
Ügyfélfogadás:  hétfő 8.00–15.00, csütörtök 8.00–15.00
Telefon munkaidőben: 06-48/513-113
Személyes információ: Kazincbarcika. Egressy út 34./fszt.

BARCIKA PARK NONPROFIT KFT.

TAVASZI NAGYTAKARÍTÁS KAZINCBARCIKÁN

Nagy tél után nagytakarítás kell, és az 
idei nem szűkölködött se hóban, se 
fagyban. Hetek teltek el, amíg vég-
re elolvadt a hó, és szemrevételez-
hettük a város elszenvedett kára-
it, amelyeket begyógyítani a legelső 
feladat. Ilyenek a kidöntött pollerek, 
zöldterület-védő gömbök sérülései 
és a zöldterületben futó mély kerék-
nyomok, amelyeket a türelmetlen és 
szabálytalankodó autósok okoztak. 
Ugyancsak embert próbáló feladat a 
kiszórt érdesítőanyag összegyűjtése, 
amely a hóval együtt sajnos nem tűnik 
el, és amelynek a kiszórt mennyisége 
100 tonna körül volt. 
A május és általában a nyári hóna-
pok teljes szépségükben bontakoz-
tatják ki a parkokat, virágágyásokat, 
melyekben csak az avatott szem fe-
dezheti fel az esetleges hibákat. Eh-
hez képest a március még pőrén hagy 
mindent, és sajnos, teljes valójában 
látni lehet az eldobált csikkeket, üdítős 
dobozokat, papír hulladékokat Fontos, 
hogy környezetünkre közösen figyel-
jünk és szemeteléssel ne szennyez-
zük azt.. 
Az idei tél súlyos károkat tett továb-
bá a cserjeállományban, különösen 
a fagyra érzékeny fajok körében volt 

nagy a pusztítás, például a rózsák-
ban és az orbáncfűben. Szerencsére 
ezeket két-három rügyre visszavág-
va orvosolni lehet, károsodásuk nem 
végleges. 
Fontos feladat továbbá a fák kezelé-
se is, amely többek között a korhadó 
odúk kikaparásából és betöméséből 
– hasonlóan egy odvas emberi foghoz 
–; valamint a száraz gallyak levágásá-
ból, fiatal fák koronaalakító metszés-
ből és karózásból, tányérozásból áll. 
Tavaly télelőn ötvenegy nagy méretű 
fát ültettünk ki a városban, erre még 
a kemény fagyok előtt sort tudtunk 
keríteni.
Szintén tavaly sort kerítettünk hagy-
más növények elültetésére is – virág-
zásuk idén áprilisban várhatók majd 
–, illetve már látható a polgármesteri 
hivatal melletti dombon az a több száz 
sárga és fehér sáfrány, amelyek leg-
először köszöntik a tavaszt a város-
ban. Nemsokára követni fogja őket a 
fekete hunyor a kőedényekben, illetve 
a kínai varázsmogyoró a bankfiókok 
előtti földsávban. 
Lassan-lassan szárad a föld is, alkal-
mas lesz a terítésre, elsőként a Völgy 
Park beruházásának befejező munká-
latai során. Nehéz megbecsülni, hogy 

egy ekkora terület mennyit nyel el hu-
muszból. Jelenleg a munkálatok közel 
felénél, ötszáz tonna humusz kihelye-
zésénél járunk, ami lássuk be, eléggé 
meglepően nagy szám!

Március az utolsó hónap, amit alkal-
masnak ítélünk a fakivágásra, mert 
olyan fát, amiben megindult a nedv-
keringés, nem etikus bántani, mivel 
azok közé tartozunk, akik azt vallják, 
hogy a növényi élet is van olyan fontos, 
mint a rovaroké, vagy a gerinceseké. 
Különösen, ha tudjuk azt a tényt, hogy 
az emberi élet a földön növények nél-
kül órákig tartana csak tekintve oxi-
gén-kibocsátásukat, de ezen kívül is 
minden táplálék alapját szolgáltatják 
vagy direkt formában, vagy tejjé, hús-
sá transzformálódva.
Jelen idő szerint állítjuk helyre több 
játszótér megrongált kerítéseit, cse-

réljük ki a padok elkorhadt, vagy meg-
rongált deszkáit. 
Nem kímélte a fagy az utak aszfaltfe-
lületeit sem. Az aszfaltkeverő üzemek 
beindulásáig és a végleges kátyúzá-
si munkákig, a kerekekre legveszé-
lyesebb kátyúkat úgynevezett hideg 
aszfalt felhasználásával javítjuk ki, ami 
mint említettem ideiglenes megoldás 
csupán, de a közvetlen baleset- és 
rongálódás veszély ellen védelmet ad.
Végigtekintve az elmondottakon, egy 
mondatban úgy foglalhatjuk össze a 
lényeget, hogy egy-másfél hónap 
munkájával elküzdöttük magunkat a 
startvonalig, ahonnan kezdődhetnek 
majd a park- és zöldfelület- fenntar-
tás klasszikus feladatai, amelyek már 
tényleg a rendezettségről és szép-
ségről fognak szólni.

Barcika Park Nonprofit Kft. vezetése
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Színesen látunk a KolorFesztiválON!
2017. AUGUSZTUS

GASZTRONÓMIA

- Amióta az eszemet tudom, nagyon szeretem a halat, azonban a hétköznapokban nagyon 
ritkán fogyasztottuk. Nagyon szép gyermekkori, valamint fiatalkori emlékek azok, amikor 
a kirándulások vagy a balatoni nyaralások alkalmával családi programként megálltunk 
egy-egy étteremben, vagy a vízparti büféasztaloknál, és igazi békebeli, jó rántott hala-
kat ettük. Azóta mindig keresem az élményt, azonban nem nagyon eszek már olyat, mint 
annak idején. Ma már gyakrabban inkább paprikás lisztes, meg ilyen-olyan fűszerezésű 
halakat találni a büfékben, amiket persze szintén szeretek.  A hétköznapokban ma sem 
jellemző, hogy ez kerül az asztalra, ez a kulináris élmény inkább a mai napig a nyaralásokra 
jellemző, így megmarad a különlegessége mind az ételnek, mind pedig az emlékeknek. 

Egy recept, egy sztori
István Zsolt, a KSZSZK igazgatója

RÁNTOTT AFRIKAI 
HARCSAFILÉ 

Hozzávalók (4 főre): 1 kg afrikai harcsafilé, 5 db tojás, 20 
dkg liszt, ízlés szerint só, törött feketebors, fokhagy-
ma, 50 dkg zsemlemorzsa, 1 l olaj (sütéshez), 80 dkg ha-
sábburgonya
Elkészítés: A harcsafilét szeletekbe vágjuk és sózzuk, 
borsozzuk, fokhagymázzuk majd bundázzuk. 160-180 
°C zsiradékban (olaj) aranysárgára sütjük a hasábbur-
gonyával. Ízlésesen tálaljuk. Igény szerint tartármár-
tást, és/vagy savanyúságot szolgálunk fel hozzá.

Rovatunk támogatója:

Újszerűség, dinamizmus, kreativitás, együttműködés 
jellemzi majd idén is a Kolorfesztivál programját. A tér-
ség legdinamikusabban fejlődő összművészeti rendez-
vénysorozata minőségi, professzionális produkciókat 
vonultat fel szinte minden művészeti ágban. 

Az ország leghosszabb és 
legszínesebb fesztiválja
Több mint három héten át 
megannyi képzőművészeti 
és street art akció, színhá-
zi-és táncművészeti előa-
dás, koncert, gyermek - és 
sportesemény, népi hagyo-
mányőrző-, gasztronómiai 
és turisztikai program várja 
a kazincbarcikai valamint a 
városba látogató közönséget.

Kazincbarcika és 
a térség összefogása: 
KOLORCOUNTRY
Az idei, igazán összetettnek 
ígérkező eseménysorozat 
kapcsán Kazincbarcika Város 

Önkormány-
zata és a 
s z e r ve z ő 
Barcika Art 
Kft. számos 
m e g k e r e -
sést kap és tesz 
maga is, hogy a ked-
veltté és népszerűvé vált 
Kolorcity Kazincbarcika (szí-
nes város) márkát, mint élet-
érzést, ami a városban lakók 
mindennapjait megszínesíti, 
a környék települései számá-
ra is megmutassa, bevonja 
őket a fesztivál, a művésze-
tek, a jókedv és a szórakozás 
világába. 2017-ben  tizenhá-
rom település kíván csatla-

kozni a programokhoz egyedi 
helyszíneikkel, megmutatva 
fantasztikus természeti és 
környezeti adottságaikat, 

értékeiket. Ezáltal 

a Kolorfesztivál nemcsak a 
leghosszabb, hanem a legna-

gyobb területi kiterjedésű 
fesztivállá növi ki magát az 

országban, mely példa-
értékű összefogásra, 

együttműködésre 
adhat példát.

www.kolorcity.hu
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FUTSAL

JÓL HAJRÁZOTT 
A CSAPAT
A férfi futsal NB II Keleti csoportjának felső-házi rájátszá-
sában az 1. fordulóban fölényes sikerrel kezdett a Kazinc-
barcikai Ördögök SE. A borsodiak az MVFC Berettyóújfalu 
II ellen aratott győzelmükkel újabb lépést tettek céljuk el-
éréséért.

Igazi „futsalünnepre” ké-
szültek a hazaiak a ráját-
szás nyitó fordulójában, 
ahol az NB I-es Berety-
tyóújfalu fiókcsapata várt 
az Ördögökre. A házigaz-
dák semmit sem bíztak a 
véletlenre, hiszen 4 perc 
elteltével Fekete és Ba-
logh is betalált. A jó kez-
dés után a mintegy 800 
fős közönség várta a még 
jobb folytatást, az újabb 
hazai gólokat, ám ezek 
ekkor még elmaradtak. 
A hajdúsági csapat a fél-
idő második felére össze-
kapta magát és gyorsan 
egyenlített. A vendéglá-
tók 5 mezőnyjátékossal, 
vészkapussal játszva pró-
bálták meg feltörni az al-
földiek védelmét. Húsz 
perc játék után döntetlen-
re álltak a felek.
A második játékrész ele-
jén jött az újabb barci-
kai gól, ezúttal is Fekete 
szerezte azt, de a vendé-
gektől Békési gólja gyor-
san lehűtötte az örömit-
tas „Ördögdrukkereket”. 
Nem sokat kellett várni az 
újabb hazai találatra, né-
hány másodperc telt csak 
el és Fekete már a har-
madik gólját jegyezte a 
mérkőzésen. A vendégek 
ekkor mindent egy lapra 

feltéve rohamoztak az utol-
só percekben tizenkilenc-
re lapot húzva vészkapus-
sal. A Kazincbarcika 2 perccel 
a vége előtt Horváth révén 
megszerezte ötödik gólját, 
és ahogy ez ilyenkor lenni 
szokott, a vendégek kapko-
dó játéka meghozta a 6. és 
7. hazai találatot is. Kovács 
és Balogh volt ekkor ered-
ményes. A Kazincbarcikai 
Ördögök SE így győzelem-
mel kezdte a futsal NB II Ke-
leti csoportjának felső-há-
zi rájátszását. A következő 
fordulóban március 10-én 
Gödöllőre utazik az együt-
tes, majd március 27-én a 
Debreceni Egyetem együt-
tesével vívnak bajnoki mér-
kőzést a kazincbarcikaiak is-
mét hazai pályán.
Kőrösi Gábor: – Igazi futsalt 
játszó ellenféllel találkoz-
tunk, ahol nem volt könnyű 
kicsikarni a győzelmet. Játé-
kosaink többsége nagypá-
lyás csapatban is szerepel, 
így látszott rajtuk a fáradt-
ság. Néhány perccel a vége 
előtt, amikor az ötödik gó-
lunk és megszületett, már 
jöhetett az örömfoci. 
Szitkó Róbert: – Végig par-
tiban voltunk a barcikaiakkal, 
de fiatal játékosaim rutinta-
lanságai miatt sokszor rossz 
döntéseket hoztunk.

VRC K

SIMA GYŐZELEMMEL 
INDÍTOTTAK
A férfi röplabda NB I elődöntőjének első mérkőzésén, a Vegyész Röplabda Club Kazinc-
barcika (VRCK) hazai pályán sima győzelemmel kezdte a Pénzügyőr elleni párharcot.  A 
borsodi együttes így előnyből várhatja a folytatást, a szerdai második összecsapást.

Már a bajnokság alapsza-
kaszában éles mérkőzést 
vívott alig egy hónapja egy-
mással a két együttes, akkor 
a Pénzügyőrnek jött ki job-
ban a lépés, ám az ott meg-
szerzett egy barcikai pont 
azt jelentette, hogy borso-
diak végeztek előkelőbb he-
lyen az alapszakaszban. A 
Kazincbarcika, így csak az 
elődöntőben kapcsolódott 
be a rájátszásba. A fővá-
rosiaknak, viszont játsza-
ni kellett a négy közé jutá-
sért méghozzá a cseppet 
sem gyenge Kecskeméttel. 
A párharc a mindent eldöntő 
harmadik mérkőzésen dőlt 
csak el, ahol a Pénzügyőr 
3-0-ra győzött. A borsodi-
ak a MEVZA-sorozat utolsó 
két találkozóján egy horvát 
és egy szlovén csapat ellen 
nyertek így önbizalommal 
telve várhatták a rájátszás 
első összecsapását. Daniel 
Oravec együttesének erőt 
adott az elmúlt napok két 
sikere, hiszen nagyszerűen 

indult hazai szempontból az 
elődöntő első játszmája. A 
házigazdák folyamatosan 
növelték előnyüket. Hol Ju-
hász, hol pedig Borovicsanyin 
volt elemében. A vendég-
tréner 5 pontos hazai veze-
tésnél kért időt, ám ez sem 
segítette, hiszen továbbra 
is szárnyalt a Kazincbarcika. 
A hajrában már tetemes volt 
a vendéglátók előnye, és a 
VRCK már nem engedte ki 
kezéből a szettgyőzelmet. 
A második felvonás elején 
rendezte sorait a friss Ma-
gyar Kupa ezüstérmes és 
Szalai, valamint Bagics pont-
erős játékának köszönhe-
tően ellépett a vegyésztől.  
A folytatásban belemele-
gedett a borsodi alakulat és 
felzárkózott, majd 16-16-nál 
egyenlített. Jobb volt a csa-
paton belüli összhang, sokkal 
összeszedettebben röplab-
dáztak Toronyaiék. Borovi-
csanyin mellett Juhász és 
Banai is villogott, és Árva 
teljesítményére sem lehetett 

ekkor panasz. A végjátékban 
sokat hibáztak a fővárosiak, 
és a hazaiak már nem enged-
ték, hogy a Pénzügyőr kiéne-
kelje szájukból a sajtot. A 25-
20-as játszmagyőzelem azt 
jelentette, hogy a VRCK egy 
szettnyire volt attól, hogy 
ebben a szezonban először 
győzzön a Pénzügyőr ellen.
A harmadik szakasz ele-
jén állva hagyta ellenfelét 
a Barcika, hiszen az első 
technikai időnél már 8-4-t 
mutatott az eredményjelző. 
Volt olyan periódusa a szett-
nek, amikor már 10 ponttal 
is vezettek Daniel Oravec 
tanítványai. A folytatásban 
ugyan kissé visszafogot-
tabban röplabdáztak Bana-
iék, de a fővárosiaknak már 
nem volt esélyük ebben a 
játszmában. A Kazincbarcika 
így simán nyerte az elődöntő 
első mérkőzését. A sorozat 
szerdán Budapesten folyta-
tódik, majd pénteken ismét 
Kazincbarcikán találkoznak 
egymással a csapatok.

Férfi röplabda NB I elődöntő 1. mérkőzés 
VRCK – Pénzügyőr SE 3-0 (17, 20, 17)

MESTERMÉRLEG:
Daniel Oravec: – Tipikus rájátszás mérkőzés volt, ahol kissé idegesen kezdtünk. A fontos 
azonban az, hogy megvan a győzelem. Egy rövid pihenő után következhet a szerdai csata.
Weczera Csaba: – Kissé álmosan tudásunk alatt játszottunk ezen a mérkőzésen. Hagy-
tuk játszani a Vegyészt, melynek meg is lett az eredménye. Simán kikaptunk, de a párharc 
még nem dőlt el. 

Már több mint 2500-an neveztek a Spartan Race június 17-ei, kazincbarcikai futamára, hogy megméret-
tessék magukat Európa legnagyobb akadályfutó versenyén.
Magyarországon április 1-jén Veszprémben lesz legközelebb egy sprint futam, ahol egy rövidebb, hét ki-
lométeres pályát alakítanak ki. Ez a táv bármilyen szinten lévő atlétának, veteránnak tökéletes, valamint 
azoknak is, akik először teszik próbára magukat. A sprint talán nem tűnik hosszúnak, de több mint 20 jelleg-
zetes spártai akadály áll majd a versenyzők útjába. Melegítsen be Veszprémben a kazincbarcikai futam előtt!
Fontos tudni, hogy a Spartan Race szakaszos nevezési rendszerrel rendelkezik. Jelenleg 20 475 Ft a ne-
vezési díj mindkét helyszínre, a versenyről és a nevezés részleteiről a www.spartanrace.hu/hu oldalon 
tájékozódhatnak.

LEGYEN ÖN IS SPARTAN RACE-ES!

Fotó: Tóth Tibor
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TISZTELT VÁROSLAKÓK!
Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett 

városi ünnepség miatt 

a belvárosban március 15-én (szerdán) 17.00 órától  
ÚTLEZÁRÁSRA KERÜL SOR  

az alábbiak szerint:

* Keleti gyűjtőút – Jókai tér – Egressy út  
által határolt útvonalon.

A Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség arra kéri Önöket, hogy  
március 15-én (szerdán) 17.00 órától  

ne használják ezt az útszakaszt.
Segítségüket és megértésüket köszönjük!

Ú J D O N S Á G !
Kézműves műhely 

felnőtteknek
Részvételi díj: 10 000 Ft/félév

A foglalkozásokat  
Pácz Tímea  
kézműves,  

gyöngyfűző tartja.
Érdeklődni:  

06-48/310-116, 
06-20/512-9873,  

vagy személyesen 
a Gyermekek Háza-

Kézművesházban
KBSC

ÍGY IS AZ ÉLEN
Igazi fekete hétvége volt az előző a bajnokság jelenlegi dobogósa-
inak. A második helyezett Monor odahaza kapott ki az utolsó előtti 
Hatvantól, míg a Jászberény ugyancsak hazai környezetben nem bírt 
a Hajdóböszörménnyel. Sajnos a KBSC is pont nélkül maradt, az RKSK 
bizonyult kemény diónak a múlt szombati összecsapáson. A javítási 
lehetőség az előttünk álló hétvégén adott: a DVTK második csapata 
látogat Kazincbarcikára, és bizony lenne miért visszavágni az őszi ve-
reségért.

– A mérkőzés elején támadólag 
léptünk fel, sajnos, amire készül-
tünk, az a 9. percben véget ért. 
Farkas hiányában gyors csatára-
inkra és az RKSK feltolt védekezé-
sére apelláltunk, azonban a hazaiak 
vezető találata átírta a tervezett 
forgatókönyvet. Nem találtuk a já-
ték ritmusát, ráadásul egy hibából 
újabb gólt kaptunk. Lehetősége-
ink ugyan már az első negyvenöt 
percben megvoltak, de ezeket nem 
sikerült gólra váltani. A szünetben 
cserékkel próbáltam frissíteni, és 
rövid ideig úgy tűnt, hogy lehet ke-
resnivalónk. Kovács remek labdáját 
Molnár váltotta gólra, azonban ezt 
követően egy támadásbeli labda-
vesztés után jött a hazai kontra és 
az RKSK gyakorlatilag eldöntötte a 
mérkőzést – elemezte a találkozót 
Koleszár György szakmai igazgató.
A szakvezető szerint a csapat 
össz játéka nem volt pontos, emel-
lett a helyzetek értékesítésével is 
hadilábon álltak a vendégek. Bene 

az első fél időben két gólt is sze-
rezhetett volna, ám ordító hely-
zetben felé lőtt, majd jól irány-
zott fejesét védte bravúrral a 
hazaiak kapusa. A lehetőségek 
mellett a második játékrészben 
két, tizenhatoson belüli, kétes 
szituációnál maradt néma a já-
tékvezető sípja.
– Farkas visszatér a csapatba, 
ez biztos. Fekete eltiltása még él, 
rá nem számíthatunk. Megsérült 
Kis Szabolcs, neki tíznapos pihe-
nőt javasoltak, Engel pedig elő-
reláthatólag egy hetet tölt még 
regenerálódással. Láttam ellen-
felünk hétvégi bajnokiját, ismer-
jük őket, győzelemre törünk. Az 
elkövetkező két mérkőzésből hat 
pont a cél, ez nem is lehet kérdés 
– fogalmazott Koleszár György.

Legközelebb hazai pályán márci-
us 12-én 14.30-tól szurkolhatunk 
a kék-sárgáknak a Diósgyőr tar-
talék csapata elleni mérkőzésen.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az Egressy Béni 
Művelődési Központ jegypénztárának 
/Kazincbarcika, Fő tér 5./ nyitvatartása 
az alábbiak szerint módosul 2017. március 
13. napjától:

Kedves Vendégeink!

Hétfő: 14:00-18:00
Kedd: 10:00-18:00

Szerda: 14:00-18:00
Csütörtök: 10:00-18:00

Péntek: 14:00-18:00

A Mezey István Művészeti Központ jegy-
pénztára /Kazincbarcika, Rákóczi tér 9./ 
változatlan nyitvatartásban várja a kedves 
látogatókat:

Kedves Vendégeink!

Hétfő: 09:00-18:00
Kedd: 09:00-18:00

Szerda: 09:00-18:00
Csütörtök: 09:00-18:00

Péntek: 09:00-18:00
Szombat: 09:00-14:00

Hétfő: 
Kedd: 

Szerda: 
Csütörtök: 

Péntek: 

Hétfő: 
Kedd: 

Szerda: 
Csütörtök: 

Péntek: 
Szombat: 

14:00-18:00
10:00-18:00
14:00-18:00
10:00-18:00
14:00-18:00

09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-14:00

Kazincbarcika Város Önkormányzata tisztelettel meghívja 
az 1848-49-es forradalom és szabadságharc emlékére 

rendezett városi ünnepségre.

Mezey István Művészeti Központ (Rákóczi tér 9.)
15.00-16.30   Családi történelmi játszóház

16.00-16.45   Kletz László Lajos „Negyvenöt per hatvan” 
című jubileumi retrospektív kiállításának megnyitója
Közreműködik: a Szalézi Szent Ferenc    Gimnázium kórusa

17.00-17.45   Városi ünnepség
• Ünnepi beszédet mond: Szitka Péter polgármester
•„Mind-mind Arany, ami… – Arany János”, a Teatro 
Társulat irodalmi    pódiumelőadása, közreműködnek: 
Ferencz Gabi, Pelsőczy László, Bordás   János, Lénárt 
László színművészek

A program díjtalan!

2017. március 15.

VÁROSI ÜNNEPSÉG 
AZ 1848-49-ES 
FORRADALOM 

ÉS SZABADSÁGHARC 
TISZTELETÉRE 
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Aki velünk költözik, 
időt és pénzt spórol meg!
BELFÖLDI ÉS NEMZETKÖZI
FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS

Gyorsan, pontosan, megbízhatóan!
Tel.: 06-30/958-1200
www.nemethtrans.hu

Elvárások: 

• Minimum egy év nemzetközi vezetési gyakorlat
• GKI digitális tachográfkártya megléte
•  Tartályos ADR-bizonyítvány megléte előny, de nem feltétel 

(tanulmányi szerződés keretében a cég támogatja a megszerzését)
Amit kínálunk: 

• Kiemelkedő bérezés
• Pontos fizetés, biztos cégháttér
• Hosszútávú, megbízható munkalehetőség
• Fiatal, jól felszerelt járműpark, teljes körű szervizháttér
• Telephelyi indulás, telephelyi érkezés
• Folyamatos, maximum 1,5 hetes járattúrák
• Vezetési és pihenőidők teljes mértékben tarthatók
• Nyugat-európai fuvarok, de nincs angliai munka

Folyamatosan 
bővülő cégünkhöz

nemzetközi
gépkocsivezető
kollégákat keresünk 
siló és vegyi tartályos 
nemzetközi fuvarozásra.

Jelentkezés az allas@reveszgroup.com e-mail-címre.
Érdeklődés a +36-49/887-410 telefonszámon
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Felelős vezető: 
Köves Béla ügyvezető igazgató
A hirdetések tartalmáért a kiadó 
felelősséget nem vállal!  A lapban megjelenő 
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ÁLLATORVOSI
RENDELŐ

Dr. Minár Gyula
állatorvos

Veszettség elleni oltás féregtelenítéssel:
4 000 Ft

Parvo, szopornyica éves, kombinált oltás:
4 000 Ft

Műtétek: pl. kandúrmacska-ivartalanítás
6 000 Ft,

szukamacska-ivartalanítás
10 000 Ft

KAZINCBARCIKA, VERES PÉTER ÚT 11.
TELEFON: +36-30/928-9477, +36-48/311-214

BETEGVIZSGÁLAT, 
DIAGNÓZISFELÁLLÍTÁS: INGYENES

Nyitvatartás: 
hétfő–péntek 
6.00–17.00, 

szombat 
6.00–12.00

Cím: Kazincbarcika, 
Táncsics Mihály út 11.

Nyitvatartás: 
hétfő–péntek 
6.00–17.00, 

szombat 
6.00–12.00

www.mazsoko.hu

Mieszkó 1 kg:  

Tchibo Family 250 g:   

Andante nápolyi 130 g:  

Nelle mosógél 4,5 l:   

Pepsi 2,5 l:      

Pepsi 330 ml:   

1600 Ft

430 Ft

150 Ft

830 Ft

299 Ft

99 Ft

Húsvéti csokinyulak, csoki- 
tojások nagy választékban

1600 Ft/kg

1720 Ft/kg

1153 Ft/kg

184 Ft/kg

119 Ft/kg

300 Ft/kg
Cím: Kazincbarcika, 

Táncsics Mihály út 11.

www.mazsoko.hu

Alu- és horganyzott csatornák

Lambériák, fűrészáruk, OSB, 

nádszövet, drótfonat, kerítés-

oszlop, palák, gipszkarton, 

profilok, csavarok.

CSEMPE AZONNAL AZONNAL

06-48/312-823, info@lilatuzep.hu

Creaton, Terrán, Tondach 
cserepek.

ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST 
IS VÁLLALUNK!

Jacsó Emil karosszériamester

Kazincbarcika, Bercsényi út 17.

Teljes körű 
biztosítási
ügyintézés

Szklenárik Ferenc autófényező-mester 
Múcsony, Kossuth út 33. 

Tel.: 06-48/403-168

Fényezés: Seiko fényezőkabinban
• személy- és kishaszon-gépjárművek karosszéria-

javítása húzópaddal
•műanyag elemek javítása, ragasztott szélvédők cseréje
•kipufogójavítás, alváz-üregvédelem, javító és teljes 

fényezés Glasurit-technológiával, színkeverés

VÁROSI PIACCSARNOK
KAZINCBARCIKA, MÁTYÁS KIRÁLY ÚT 2.

NYITVA: K.–P. 06.00–16.00, SZO. 06.00–14.00, V. 06.00–12.00
Elérhetőségünk: 06-30-573-5584, e-mail: barcikapiac@alfi.hu

Várjuk őstermelők, kistermelők, kézművesek jelentkezését, 
akik szívesen bemutatnák termékeiket!

KÓSTOLÁSSAL EGYBEKÖTÖTT TERMELŐI PÉNTEK 
2017. 03. 17-ÉN

Várjuk kedves vásárlóinkat!
PÉNTEKI AKCIÓ: 2017. 03. 17-én

A HÚSBOLT AJÁNLATA: csirkecomb farrésszel (előhűtött) 459 Ft helyett 359 Ft.  
PÉKÁRU MINTABOLT: Tigris vekni 250 g 139 Ft helyett 99 Ft.


